du bilan d’entrée et du bilan de sortie, 

• RECONNAÎT la sincérité des restes à réaliser, 

• ARRÊTE le résultat global de clôture du Budget Principal « Service Commun d’Instruction des 
Droits des Sols », de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise pour l’exercice 
2021 à 31 401,56 € (Trente et un mille quatre cent un euros et cinquante-six centimes), 

• AUTORISE Monsieur le Président de la Communauté de Communes de la Plaine Dijonnaise à 
prendre toutes les dispositions nécessaires à la mise en œuvre de la présente délibération. 

Pour extrait conforme,